



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HHJ IT ApS

Flaskehalsen 15, 8. 1, 1799 København V

CVR-nr. 41 83 69 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Hans Hvidberg Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	HHJ IT ApS Flaskehalsen 15, 8. 1 1799 København V CVR-nr.: 41 83 69 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Hvidberg Jakobsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	HHJ IT Holding ApS CVR-nummer: 41833033



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed med fokus på IT og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 971.466 kr. mod 772.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.045 kr. mod 102.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	971.466	772.094
1 Personaleomkostninger	-809.520	-635.255
Driftsresultat	161.946	136.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.469	-4.666
Resultat før skat	108.477	132.173
Skat af årets resultat	-25.432	-29.675
Årets resultat	83.045	102.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	83.045	102.498
Disponeret i alt	83.045	102.498



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.844	260.728
Andre tilgodehavender	0	52.081
Tilgodehavender i alt	<u>223.844</u>	<u>312.809</u>
Likvide beholdninger	<u>160.921</u>	<u>13.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.765</u>	<u>326.456</u>
Aktiver i alt	<u>384.765</u>	<u>326.456</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.045	102.498
Egenkapital i alt	123.045	142.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	27.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.557	3.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156	1.970
Selskabsskat	25.432	29.675
Anden gæld	154.575	121.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.720	183.958
Gældsforpligtelser i alt	261.720	183.958
Passiver i alt	384.765	326.456

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	204.758	244.758
Udloddet udbytte	0	0	-204.758	-204.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	102.498	102.498
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	102.498	142.498
Udloddet udbytte	0	0	-102.498	-102.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	83.045	83.045
	40.000	0	83.045	123.045



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	805.000	631.000
Andre omkostninger til social sikring	4.520	4.255
	<u>809.520</u>	<u>635.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.319	0
Andre finansielle omkostninger	52.150	4.666
	<u>53.469</u>	<u>4.666</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHJ IT Holding ApS, CVR-nr. 41833033, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


